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有線寬頻通訊有限公司 
（於香港註冊成立的有限公司） 

股份代號：1097 

二○一二年五月二十九日舉行的股東週年大會書面投票結果 

在有線寬頻通訊有限公司（「本公司」）於二○一二年五月二十九日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）

上，主席要求就日期為二○一二年四月二十日的股東週年大會通告內所載列的全部建議通過的決議案，以書面

點票形式進行投票表決。 

於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數為 2,011,512,400 股，此乃股東有權出席股東週年大會並於會

上就有關決議案投贊成票或投反對票的股份總數。並無任何股東於股東週年大會上就任何決議案進行的投票表

決須受任何的投票限制。 

本公司的股份登記主任卓佳登捷時有限公司被委任為點票主任，負責在股東週年大會上處理點票事宜。股東週

年大會上所投票表決的各項決議案的書面點票結果如下： 

股份數目（%） 
決議案 

投贊成票 投反對票 

(一) 接納截至二○一一年十二月三十一日止財政年度的財務報表及

董事會與核數師報告書。 
1,636,067,035 

(99.57%) 
7,109,618

(0.43%)

(二) (甲) 重選須卸任的董事吳天海先生為董事。 1,628,424,212 
(99.10%) 

14,755,753
(0.90%)

 (乙) 重選須卸任的董事何定鈞先生為董事。 1,636,226,065 
(99.58%) 

6,953,900
(0.42%)

 (丙) 重選須卸任的董事胡曉明先生為董事。 1,636,066,065 
(99.57%) 

7,113,900
(0.43%)

 (丁) 重選須卸任的董事徐耀祥先生為董事。 1,628,372,269 
(99.10%) 

14,803,937
(0.90%)

(三) 復聘畢馬威會計師事務所為本公司的核數師，並授權董事會釐

定其酬金。 
1,635,897,065 

(99.57%) 
7,111,900

(0.43%)

(四) 給予董事會一項可購回公司本身股份的一般性授權令。 1,635,896,820 
(99.57%) 

7,111,833
(0.43%)

(五) 給予董事會一項一般性的授權令以發行股份。 1,501,425,355 
(91.37%) 

141,754,298
(8.63%)

(六) 批准將購回的證券加入第（五）項決議案內所述有關發行股份

的一般性授權令內。 
1,501,257,795 

(91.36%) 
141,921,758

(8.64%)

根據上述的票數，上述全部決議案均已有效地獲通過成為普通決議案。  

有線寬頻通訊有限公司 
公司秘書 

陳永生 
代行 

香港 二○一二年五月二十九日 

於本公告日期，本公司董事會的成員為吳天海先生、關則豪先生和徐耀祥先生，以及五位獨立非執行董事何定
鈞先生、胡曉明先生、陸觀豪先生、吳勇為先生和楊國琦先生。 


