香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



有線寬頻通訊有限公司

(於香港註冊成立的有限公司) 股份代號:1097

二〇一二年五月二十九日舉行的股東週年大會書面投票結果

在有線寬頻通訊有限公司(「本公司」)於二〇一二年五月二十九日舉行的股東週年大會(「**股東週年大會**」)上,主席要求就日期爲二〇一二年四月二十日的股東週年大會通告內所載列的全部建議通過的決議案,以書面點票形式進行投票表決。

於股東週年大會舉行當日,本公司已發行股份總數為 2,011,512,400 股,此乃股東有權出席股東週年大會並於會上就有關決議案投贊成票或投反對票的股份總數。並無任何股東於股東週年大會上就任何決議案進行的投票表決須受任何的投票限制。

本公司的股份登記主任卓佳登捷時有限公司被委任為點票主任,負責在股東週年大會上處理點票事宜。股東週年大會上所投票表決的各項決議案的書面點票結果如下:

決議案		股份數目(%)	
		投贊成票	投反對票
(—)	接納截至二〇一一年十二月三十一日止財政年度的財務報表及 董事會與核數師報告書。	1,636,067,035 (99.57%)	7,109,618 (0.43%)
(_)	(甲) 重選須卸任的董事吳天海先生爲董事。	1,628,424,212 (99.10%)	14,755,753 (0.90%)
	(乙) 重選須卸任的董事何定鈞先生爲董事。	1,636,226,065 (99.58%)	6,953,900 (0.42%)
	(丙) 重選須卸任的董事胡曉明先生爲董事。	1,636,066,065 (99.57%)	7,113,900 (0.43%)
	(丁) 重選須卸任的董事徐耀祥先生爲董事。	1,628,372,269 (99.10%)	14,803,937 (0.90%)
(三)	復聘畢馬威會計師事務所爲本公司的核數師,並授權董事會釐 定其酬金。	1,635,897,065 (99.57%)	7,111,900 (0.43%)
(四)	給予董事會一項可購回公司本身股份的一般性授權令。	1,635,896,820 (99.57%)	7,111,833 (0.43%)
(五)	給予董事會一項一般性的授權令以發行股份。	1,501,425,355 (91.37%)	141,754,298 (8.63%)
(六)	批准將購回的證券加入第(五)項決議案內所述有關發行股份 的一般性授權令內。	1,501,257,795 (91.36%)	141,921,758 (8.64%)

根據上述的票數,上述全部決議案均已有效地獲通過成爲普通決議案。

有線寬頻通訊有限公司 公司秘書 陳永生 代行

香港 二〇一二年五月二十九日

於本公告日期,本公司董事會的成員爲吳天海先生、關則豪先生和徐耀祥先生,以及五位獨立非執行董事何定 鈞先生、胡曉明先生、陸觀豪先生、吳勇爲先生和楊國琦先生。